檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號(教育

局)

承辦人：陳冠臻

電話：04-22289111~54521

電子信箱：cheer304687@gmail.com

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年9月30日

發文字號：中市教社字第1060088476號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(1060088476_Attach01.pdf、1060088476_Attach02.docx)

主旨：本府社會局原訂於106年10月2日(星期一)辦理之「花博志

工招募說明會」，因故改期至106年11月10日(星期五)舉

行，請查照。

說明：

一、依據本府社會局106年9月27日中市社工字第1060102590號

函及本局106年9月19日中市教社字第1060083213號函(諒

達)辦理。

二、本局前轉知本府社會局原訂於106年10月2日(星期一)辦理

之「花博志工招募說明會」，因故改期至106年11月10日(

星期五)舉行：

(一)活動名稱：花博志工招募說明會。

(二)活動日期：106年11月10日(星期五)。

(三)活動時間：14：30~16:30(14：00開始報到)。

(四)活動地點：后里區公所2樓第一會議室(台中市后里區公

安路84號)。

三、「2018臺中世界花卉博覽會」志工招募說明會主要採網路

報明，詳細內容請至「花博志工整合服務平臺」(https:/

2

1060007158

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/09/30

■■■■■■■有附件

38

第2頁，共2頁

裝

訂

線

/volunteer.taichung.gov.tw/index.aspx)，或可傳真簡

章之報名表至花博志工資源中心(04)2437-1308，如有任

何問題，請逕洽花博志工資源中心 (04)2437-2507分機12

顏小姐。

四、本局花博志工任務分組為導覽組，請貴單位有意參加導覽

志工人員踴躍組團(10人以上)報名參與，或進行個人報名

。

五、檢附更新版「2018臺中世界花卉博覽會」志工招募說明會

簡章1份。

正本：臺中市各大專院校、臺中市各市立高級中等學校、本市私立高級中等學校、臺中

市各市立國民中小學、臺中市各社區大學、臺中市各樂齡學習中心、全國各國家

風景管理處、中華民國童軍總會、臺中市童軍會、臺中市家庭教育中心、國立自

然科學博物館、國立臺灣工藝研究發展中心、國立臺灣美術館、國家表演藝術中

心臺中國家歌劇院、武陵農場、豐原漆藝館、行政院農業委員會臺中區農業改良

場、行政院農業委員會種苗改良繁殖場、行政院農業委員會林務局東勢林區管理

處、臺中市文化資產處、臺中市繁榮葫蘆墩促進會、臺中市外埔區永豐社區發展

協會、臺中市好神古蹟生態導覽協會、臺中市潭子區大豐社區發展協會、社團法

人台灣蝴蝶保育學會、台灣生態教育推廣協會、臺中市神岡區溪洲社區發展協會

、社團法人臺中市國語文研究學會、臺中市烏日區烏日國民小學 爾修童軍團、

臺中市台語文化協會、行政院農業委員會特有生物研究保育中心、臺中市豐原區

豐榮社區發展協會、臺灣百合文化協會、潭雅神社區大學、天主教曉明社會福利

基金會、中華民國製酒促進發展協會、漢翔航空工業股份有限公司、臺中市退休

公教人員協會、臺中市后里觀光文化發展協會、臺中市職業總工會、臺灣花藝家

讀書會、技藝文化創新交流協會、臺中市外埔文化協會、救國團臺中市團委會、

中華民國造園景觀技術士工會、中華民國導遊領隊職業工會、豐田社區發展協會

、臺中市外埔區三崁社區發展協會、臺灣自然研究學會、臺中市園藝花卉商業同

業公會、臺中市景觀工程商業同業公會、臺中福華大飯店、臺中市西屯惠來社區

發展協會

副本：臺中市政府社會局、本局社會教育科 2017-09-30
11:12:05